
 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 1.augustā          Nr.8 

Sēde sasaukta: 01.08.2024 

Sēdi atklāj: 01.08.2024. plkst.09:03:08 

Sēdi slēdz: 01.08.2024. plkst.10:54:03 
 

Sēdē piedalās: Jānis Rozenbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-

Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Juris Žagars 
 

Piedalās: Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Dzintra Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un 

kvalitātes vadītāja, Ilze Zicāne - Dreimane, Cēsu muzeja Izstāžu nama vadītāja, Iluta Balode, 

Jaunatnes lietu speciāliste, Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, 

Ineta Krūmiņa, sporta koordinatore, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Evita Šīrante, 

Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja, Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja 
 

Sēdi vada:   Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-

16) īstenošanu 

 2.  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē Cēsu 

novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 3.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

 4.  Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  

noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba 

slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs” 



 2 

 5.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs 

novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

 6.  Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības 

Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu 

izglītībā 

 7.  Par  grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumā  
 8.  Par  grozījumiem Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

 9.  Par Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu 2.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 11.  Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 12.  Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

 13.  Par Rāmuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 14.  Par Priekuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 15.  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 16.  Par plānoto skolēnu skaitu 1. un 10.klasēs Cēsu novada izglītības iestādēs uz 2024.gada 

1.septembri 
 

Sēdes vadītājs I.Rode rosina iekļaut sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par nolikuma 

VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un izstāde “KLIMATA PĀRBAUDE” 

apstiprināšanu”. Komitejas locekļi neiebilsts sēdes darba kārtības izmaiņām. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” 

(identifikācijas VP2024/3-16) īstenošanu 

2  Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē 

Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

3  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu 

novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un 

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS 

CENTRS”” 

4  Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs" 

5  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā 



 3 

izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo 

darbību” apstiprināšanu” 

6  Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un 

personālam skolu izglītībā 

7  Par  grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumā  

8  Par  grozījumiem Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

9  Par Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

10  Par Cēsu 2.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

11  Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

12  Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

13  Par Rāmuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

14  Par Priekuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

15  Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

16  Par plānoto skolēnu skaitu 1. un 10.klasēs Cēsu novada izglītības iestādēs uz 

2024.gada 1.septembri 

17  Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un 

izstāde “KLIMATA PĀRBAUDE” apstiprināšanu  
 

1. 
Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu  

pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana 

 Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-16) īstenošanu 

Ziņo Iluta Balode, Jaunatnes lietu speciāliste 

 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu 

projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs” (identifikācijas VP2024/3-16) īstenošanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

2. 
Par projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide  

speciālās izglītības iestādē Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

projekta pieteikuma “Infrastruktūras pilnveide speciālās izglītības iestādē Cēsu novadā” izstrādi 

un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē 

 



 4 

3. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu  

novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un  

bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo Ineta Krūmiņa, sporta koordinators 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības 

nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē 

4. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā  

Nr.507 apstiprinātajos  noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Cipe, I.Rode, L.Šāvējs, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs, Dz.Kozaka, E.Frīdvalde-Andersone 

Pēc balsojuma rezultātiem 5 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ēriks Bauers, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Ķipurs, Laimis Šāvējs), lēmums  

“Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos  

noteikumos Nr.68 “Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 

novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei veikt precizējumus noteikumu grozījumos atbilstoši deputātu 

norādītājam, kā arī pievienot noteikumu konsolidēto versiju. 
 

5. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par  

Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas  

noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes 

dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023. lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada 



 5 

pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 

vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 08.08.2024. 

Finanšu komitejas sēdē 

6. 
Par atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības  

Erasmus+ programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

atbalstu Draudzīgā Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijas dalībai  Eiropas Savienības Erasmus+ 

programmā Akreditēti mobilitātes projekti skolēniem un personālam skolu izglītībā” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 08.08.2024. Finanšu komitejas sēdē 
 

7. 
Par  grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumā  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumiem Liepas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” nolikumā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšana 15.08.2024. Domes sēdē 

8. 
Par  grozījumiem Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikumā 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par  

grozījumiem Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikumā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē 
 

9. 
Par Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu pilsētas 4.pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

 

 



 6 

10. 

Par Cēsu 2.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Cēsu 2.pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

11. 
Par Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Straupes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

12. 
Par Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Jauno Līderu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

15.08.2024. Domes sēdē 

13. 
Par Rāmuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Rāmuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

14. 
Par Priekuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Priekuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 15.08.2024. 

Domes sēdē 

 

 

 



 7 

15. 

Par Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Aleksandra Bieziņa Raiskuma pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 15.08.2024. Domes sēdē 

16. 
Par plānoto skolēnu skaitu  

1. un 10.klasēs Cēsu novada izglītības iestādēs uz 2024.gada 1.septembri 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, A.Egliņš-Eglītis, D.Dombrovska, E.Frīdvalde-Andersone, L.Šāvējs, E.Stapulone 

Izglītības pārvaldes vadītāja L.Markus-Narvila sniedz informāciju par plānoto skolēnu skaitu 1. un 

10.klasēs Cēsu novada izglītības iestādēs uz 2024.gada 1.septembri.  

17. 
Par nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU  

vizuālās mākslas konkurss un izstāde “KLIMATA PĀRBAUDE” apstiprināšanu  

Ziņo Ilze Zicāne - Dreimane, Cēsu muzeja Izstāžu nama vadītāja 

 

Izsakās I.Rode, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, I.Bula, I.Cipe 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Ella Frīdvalde-Andersone, Ēriks Bauers, Inga 

Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nolikuma VIDZEMES MĀKSLINIEKU DIENU vizuālās mākslas konkurss un izstāde “KLIMATA 

PĀRBAUDE” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 08.08.2024. Finanšu komitejas 

sēdē 

Līdz Finanšu komitejas sēdei izvērtēt konkursa balvu fonda apmēru, teritoriju un iespēju organizēt 

ceļojošo konkursa darbu izstādi. 

 

Sēdi vadīja  

Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs Ivo Rode 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 01.08.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


